

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 99589313

Data publicarii 05.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.123,66 RON - 2.123,66 RON

Descriere: 1 ROLA EUROFAZA 25 CM 48MM \5905061988821 BUC 1,00 15,88 15,88 2 TRAFALLET EUROFAZA 18 DIAMETRU 48MM 25CM \5905061988807 BUC 1,00 21,76 21,76 3 CILINDRU PROF.SA 35X55 NICHELAT IN CUTIE \3150260163131 BUC 2,00 33,53 67,06 4 PISTOL SPUMA - METAL \5906083091728 BUC 1,00 39,41 39,41 5 PANZA ABRAZIVA KK114F 115 P100 \2000000203874 ML 4,00 10,50 42,02 6 DUBLU CILINDRU SA 50X50 EUROPROFILE \3150261925301 BUC 1,00 50,34 50,34 7 MANER TRAFALLET 6MM ZINCAT 42CM \9002588225203 BUC 1,00 4,96 4,96 8 CAP CU FIR TAP-GO COMFORT MEDIUM +SET ADAPT. \4002829815120 \0088381416672 BUC 1,00 109,16 109,16 9 OSKAR FIG.3 GALBEN AURIU 180ML \5946062007425 BUC 3,00 58,74 176,22 10 TAVITA VOPSEA 15X27CM \9002588404721 BUC 1,00 3,28 3,28 11 TAVITA VOPSEA 34X31 CM \9002588405001 BUC 1,00 8,32 8,32 12 BURGHIU SDS PLUS 6.5-250 315MM \4002395366750 BUC 1,00 49,50 49,50 13 SPACLU INOX MANER 2K 100MM \9002588507071 BUC 1,00 12,18 12,18 14 ULEI DE AMESTEC 1L STIHL \0795711017910 BUC 1,00 57,98 57,98 15 LUBRIFIANT SMARTSTRAW 450ML MULTIFUNCT \5032227300378 BUC 2,00 29,33 58,66 16 MASINA DE GAURIT CU ACU GSB 185-LI \4059952560137 BUC 1,00 671,43 671,43 17 BURGHIU SDS PLUS 5X 8X200X260 \6949509223449 BUC 1,00 20,92 20,92